VOZES DA SOCIEDADE
EM DESTAQUE, QUE SERA REALIZADO NO DIA 05 DE DEZEMBRO
DE 2025, NO MUNICIPIO DE MATA DE SAO JOAO-BA. TERMO DE
REFERENCIA DOC.3571772. PROPOSTA DOC.3589822.
AUTORIZACAO ASSESD DOC. 3601820. PROCESSO SEI: 0016972-
83.2025.6.05.8000.
VALOR: R$17.217,00 (DEZESSETE MIL DUZENTOS E DEZESSETE
REAIS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

18/11/2025 Inclusão 1,00000 17.217,0000 17.217,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

18/11/2025 09:14:07

Gestor Financeiro